
 

 

Procedura aperta ai sensi dell’art. 55 del Decreto Legislativo n. 163/2006 e s.m.i., 

finalizzata all’affidamento dei servizi di pulizia aziendali, di manovra ed attività 

accessorie per AMT s.p.a. 

 

CHIARIMENTI DEL 3 GIUGNO 2015 

 

QUESITO 1 

Si richiede il nominativo della ditta che attualmente svolge il servizio 

 

RISPOSTA 1  
Il servizio attualmente è svolto da Idealservice soc. coop. 

 

QUESITO 2 

Si richiede l’elenco del personale attualmente impiegato nel servizio con indicazione, per 

ciascun addetto, del CNNL applicato, di qualifica, livello, sesso, anzianità, eventuale con-

dizione di svantaggio, numero di ore effettivamente svolte nel servizio posto a gare, lotto 

di impiego 

 

RISPOSTA 2 

Le informazioni rilevanti riferite al personale impiegato nel servizio sono contenute nelle 

tabelle del personale, una per il lotto 1 e una per il lotto2, allegate al disciplinare di gara 

 

QUESITO 3 

Per quanto riguarda l’art. 2 del disciplinare di gara, laddove è richiesta ai concorrenti 

“l’iscrizione al registro delle imprese per attività inerenti i servizi di pulizie e i servizi inte-

grati”, è necessario che tale dicitura sia compresa in modo testuale nell’oggetto della 

CCIAA? 

 

RISPOSTA 3  
No, non è necessario 

 

QUESITO 4 

Cosa si intende per “iscrizione al registro delle imprese per attività inerenti i servizi di pu-

lizie e i servizi integrati” di cui all’art. 2 del disciplinare di gara? 

 

RISPOSTA 4  
Si intende che il concorrente deve essere iscritto al registro delle imprese per servizi di pu-

lizie e attività ausiliarie e complementari ai servizi di pulizia. 

  

 

                                                                                        

                                                                                  IL DIRIGENTE  

                                                                                  Dott.ssa Nadia Magnani 
(sottoscritto digitalmente) 

 


